



Project #: IP-11369-A Supply and Install Electrical New Work – Building 2E - 2 Floor Fit-up Project

Addendum #3

The purpose of this Addendum No. 3 below hereto is to provide answers to questions raised and to confirm certain additions/changes/information all of which form part of the above referenced ITT.

Question 1

Where can I find the UPS Specification?

Answer 1:

UPS not part of project scope of work.

Question 2

Where is the location of the electrical rooms?

Answer 2

The main electrical vault is located on the ground floor of building 2E room E31.

Question 3

In the single line diagram drawing E001 and E002, do we have to complete de work of note 8 to 16? Are the existing note from older drawing?

Answer 3:

Drawing E001 notes 8 to 16 is not part of the project scope

Question 4

There's dotted line in the Building 2d are we to remove Fire booster pump, panel dp-ed transformer and panel dp-em?



Answer 4:

No not part of the project scope.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SUBJECT ITT REMAIN UNCHANGED AND IN EFFECT

Addenda n° 2

Les modifications et ajouts ci-après aux documents d'appel d'offres entrent en vigueur immédiatement. Le présent addenda fera partie des documents contractuels. Il vise à répondre aux questions des soumissionnaires et à informer ces derniers de certaines modifications apportées à l'invitation à soumissionner précédemment citée.

Question 1:

Où peut-on trouver l'information concernant l'ASC?

Réponse 1 :

La portée des travaux ne comprend pas l'ASC.

Question 2:

Où se trouvent les salles d'installations électriques?

Réponse 2 :

La chambre d'appareillage électrique principale est située au rez-de-chaussée de l'immeuble 2E (salle E31).

Question 3:

Selon les schémas unifilaires E001 et E002, faut-il exécuter les travaux des notes 8 à 16? Existe-t-il déjà une note d'un schéma antérieur?

Réponse 3:

Les notes 8 à 16 du schéma E001 ne sont pas visées par la portée du projet.



Question 4:

On peut voir une ligne pointillée dans l'immeuble 2d. Est-ce que cela signifie que nous devons enlever la pompe à incendie, le panneau transformateur dp-ed et le panneau dp-em?

Réponse 4:

Cela ne fait pas partie du projet

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE L'OBJET AO DEMEURENT INCHANGÉES ET EN VIGUEUR

Regards,

Anne Nino

Manager Procurement and Contracting, Communications Research Centre Canada
Industry Canada | Government of Canada
3701 Carling Avenue | Building 2D | Room 138 | Ottawa, ON K2H 8S2
Anne.Nino@canada.ca | Tel: 613-998-1922

Gestionnaire Service des approvisionnements et des contrats, Centre de recherches sur les communications Canada
Industrie Canada | Gouvernement du Canada
3701 Carling Avenue | Immeuble 2D | pièce 138 | Ottawa, ON K2H 8S2
Anne.Nino@canada.ca | Tél: 613-998-1922